

# Cenová nabídka

ver. 20.2.2013

Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32

Oprava střechy - chata Štichovice

Zpracováno: 06.08.2019

Platnost nabídky: 05.10.2019

## Satjam RAPID - hnědá

Materiál - název	množství	MJ	J. cena	Cena po slevě	Cena bez DPH
Satjam Rapid SRZ 510 L	83	m2	378,00 Kč	300,00 Kč	24 900,00 Kč
Samovrtné šrouby	500	ks	1,20 Kč	1,00 Kč	500,00 Kč
Satjam Rapid okapní plech OPR	18	bm	250,00 Kč	210,00 Kč	3 780,00 Kč
Závětrná lišta plochá ZLPR 160/170	13	ks	350,00 Kč	310,00 Kč	4 030,00 Kč
Hřebenač rovný HRR sklon 45	8	ks	351,00 Kč	290,00 Kč	2 320,00 Kč
Držák Hřebene nízký DHRN	34	ks	80,00 Kč	75,00 Kč	2 550,00 Kč
Satjam Tabule	1	ks	650,00 Kč	600,00 Kč	600,00 Kč
folie kon.s páskou pod Plech	90	m2	47,00 Kč	40,00 Kč	3 600,00 Kč
větrací mřížka	0	ks	23,60 Kč	20,00 Kč	0,00 Kč
okapní pás proti ptákům	4	rol	115,00 Kč	105,00 Kč	420,00 Kč
latě a kontralatě 6x4	450	bm	16,90 Kč	14,20 Kč	6 390,00 Kč

**Cena celkem bez DPH****49 090,00 Kč**

DPH 21%

10 308,90 Kč

**Cena celkem s DPH 21%****59 398,90 Kč**

## OKAPOVÝ SYSTÉM

### PZ lak - hnědá

Materiál - název	množství	MJ	J. cena	Sleva	Cena bez DPH
Pz lak žlab 330	19	bm	104,00 Kč	92,00 Kč	1 748,00 Kč
Pz lak hák 330/550	20	ks	65,00 Kč	54,00 Kč	1 080,00 Kč
Pz lak kotlík 330/100	4	ks	145,00 Kč	133,00 Kč	532,00 Kč
Pz lak koleno 72°/100	12	ks	128,00 Kč	118,00 Kč	1 416,00 Kč
Pz lak čílko 330	8	ks	80,00 Kč	60,00 Kč	480,00 Kč
Pz lak objímka 100/150	10	ks	55,00 Kč	50,00 Kč	500,00 Kč
Pz lak svod 100	15	bm	102,00 Kč	98,00 Kč	1 470,00 Kč
Pz okapnice r.š.200	20	bm	79,00 Kč	71,00 Kč	1 420,00 Kč

**Cena celkem bez DPH****8 646,00 Kč**

DPH 21%

1 815,66 Kč

**Cena celkem s DPH 21%****10 461,66 Kč**

## PRÁCE

- Sundání staré střešní krytiny do kontajneru a likvidace odpadu
- Natažení střešní fólie, laťování
- Pokládka střešní krytiny
- Oplechování komínu
- Montáž okapového systému
- Doprava a montáž lešení
- Úklid půdy a stavby (odvoz zbytků a odřezků ze stavby)

**Cena celkem bez DPH****55 200,00 Kč**

DPH 21%

11 592,00 Kč

**Cena celkem s DPH 21%****66 792,00 Kč**

## OSTATNÍ

- spojovací materiál (hřebíky, šrouby)
- Ekologická likvidace odpadu

**Cena celkem bez DPH**

**9 504,13 Kč**

DPH 21%

1 995,87 Kč

***Cena celkem s DPH 21%***

**11 500,00 Kč**

---

**Celková cena bez DPH**

**122 440,13 Kč**

**Celková cena s DPH**

**148 152,56 Kč**

Na přání investora zajistí zhotovitel přistavení kontejneru a likvidaci - cenu objednatel zaplatí až po likvidaci materiálu (odhad ceny je prozatím stanoven na 10 000,00 Kč bez DPH), tato cena je započítána v celkové ceně z nabídky.

